
Consorzio per la Bonifica della Capitanata 
Foggia 

 

DETERMINAZIONE  PRESIDENZIALE  N.  133 DEL 09/05/2024 

 

OGGETTO:  Concessione in uso suolo consortile in Manfredonia - località Siponto - Fl. 39/a p.lla 

3382 in parte per mq. 1.384. Richiedente: Fiotta Massimo.                                                                                                                                           

  

IL PRESIDENTE 

Viste le istanze pervenute al Consorzio aventi ad oggetto la concessione ad uso parcheggio dell'area 

consortile in agro di Manfredonia - località Siponto - Fl. 39/a P.lla 3382 in parte per mq. 1.384; 

Visto il parere tecnico espresso dall'Area Ingegneria in data 03.10.2023; 

Considerato che all'esito della procedura selettiva delle istanze concorrenti è risultato che l'offerta più 

alta del canone annuale è stata presentata dalla ditta Fiotta Massimo;  

Ritenuto, pertanto, di poter concedere al sig. Fiotta Massimo l'utilizzo ad uso parcheggio della 

predetta area consortile in agro di Manfredonia - località Siponto - per la durata di anni 1 (uno), 

eventualmente rinnovabile su richiesta previa espressa domanda da trasmettere almeno due mesi 

prima della scadenza, per un canone complessivo di € 4.000,00, a condizione che il richiedente 

espressamente accetti integralmente termini e condizioni contenuti nell'atto di concessione; 

Visto il provvedimento del Consiglio di Amministrazione n. 1070 del 05.12.2018, avente ad oggetto 

“Delega al Presidente rilascio concessioni beni consortili e beni del Demanio Pubblico”; 

Con i poteri di cui all’art. 15 del vigente statuto consortile,   

DETERMINA 

per quanto esposto in narrativa che qui si richiama per formare parte integrante e sostanziale del 

provvedimento: 

- di disporre in favore di Fiotta Massimo (c.f. […](1)), per la durata di anni 1 (uno), la concessione 

in uso, eventualmente rinnovabile su richiesta previa espressa domanda da trasmettere almeno 

due mesi prima della scadenza, del suolo consortile sito in Manfredonia - località Siponto, in 

catasto del Comune di Manfredonia al Fl. 39/a P.lla 3382 in parte per mq. 1.384, per uso 

parcheggio, per il periodo 15.05.2024 / 14.05.2025 e per il canone di € 4.000,00, da corrispondersi 

anticipatamente alla sottoscrizione del formale atto di concessione; 

- di disporre che il richiedente si munisca di tutte le autorizzazioni, permessi, licenze e abilitazioni 

comunali ed amministrative necessari per l'esercizio delle attività da svolgere e previste dalla 

normativa in materia di prevenzione incendi e di sicurezza, si impegni a conservare il manto 

stradale, le aiuole ed i cordoli ivi esistenti in buono stato di manutenzione ed accetti integralmente 

termini e condizioni contenuti nell'atto di concessione. 

 

   IL SEGRETARIO                                                                    IL PRESIDENTE 

(avv. Fabio Rubino)                                      (Giuseppe De Filippo) 

 



La presente determinazione sarà pubblicata all’albo consorziale per dieci giorni consecutivi a 

decorrere dal 10/05/2024. 

IL SEGRETARIO 

(avv. Fabio Rubino) 

 

 

[…](1)
 Dati personali omessi ex art. 5 Reg. (UE) 2016/679 – Regolamento Generale sulla Protezione dei Dati (GDPR) 

 


